АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 	                         № 124

Об утверждении Порядка формирования
и ведения реестра граждан,
получивших земельные участки в собственность
бесплатно  на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 №123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 14.08.2015 №29-н «Об утверждении Порядка формирования и ведения единого реестра граждан, получивших земельные участки в собственность бесплатно на территории Волгоградской области, а также направления и включения сведений в единый реестр» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра граждан, получивших земельные участки в собственность бесплатно на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В. Рывкина.

Глава администрации
Суровикинского
муниципального района       	                                                   А.П. Божко